



editör

Doç. Dr. Selim Çapar

İdarecinin Sesi dergisinin 222. sayısında **“6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri Sonrası Afet Yönetiminde Değişim”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Ülkemiz, afetselliği yüksek düzeyde olan bir coğrafyada konumlanmıştır. Bununla birlikte özellikle depremler, yıkıcı etkiler oluşturmaktadır. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler 11 vilayeti ve yaklaşık 14 milyon nüfusu etkilemiştir. Can kaybı 53.537 olarak kayda geçmiştir. Bu sebeple “Asrın Felaketi” olarak nitelendirilmiştir. Bu bağlamda, 6 Şubat Kahramanmaraş Depremleri Sonrası Afet Yönetiminde Değişim ile ilgili değerli yazılar ve katkılar bu sayımızda yer bulmuştur. İçişleri Bakanı Yerlikaya’nın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda yaptığı açıklamalar içinde afet yönetimiyle ilgili olan bir kısım da vardır. Ayrıca, konuyla ilgili Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ile yapılan bir mülakat da bu sayımızda yer almaktadır.

Bütçe devlet yönetimi için temel konulardan biridir. Bu bağlamda bütçenin yasallaşması sürecinde TBMM’deki görüşmeler büyük bir önem arz etmektedir. 20 Kasım 2024 tarihinde Plan ve Bütçe Komisyonunda İçişleri Bakanlığı Bütçesi görüşülmüştür. İçişleri Bakanı Yerlikaya yaptığı konuşmada İçişleri Bakanlığının faaliyetlerini ve potansiyelini paylaşma fırsatı bulmuştur. Bu konuşmanın özeti bu sayımızda yer almaktadır. Bu sebeple bu sayının alt başlığı **“İçişleri Bakanlığı”** olmuştur.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, sağlık ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 222. sayısında özel dosya olarak Zonguldak ili ele alınmaktadır. Zonguldak farklı açılardan zenginliği olan bir ildir: Tarih, madencilik, ulaşım, sanayi, tarım, gastronomi, kültür... Dolayısıyla Zonguldak, tarihinden coğrafyasına, ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin sanayi, ticaret, tarım ve turizm potansiyeli göz önüne serilmektedir. Böylece Zonguldak her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, **“10 Ocak İdareciler Günü”** kapak konumuz olacaktır. Mülki idare, ülke topraklarının tamamını kapsayıcı bir nitelik taşımaktadır. Kadim bir devlet geleneğine dayanmaktadır. Tarihsel süreçte Türkiye’nin toplumsal gerçekliğine uygun bir yapılanma ve işlevsellik kazanmıştır. Mülki idare amirleri, bu sistemin belkemiğini oluşturmaktadır. 10 Ocak’ta mülki idare amirleri yoğun biçimde gündemde yer almayı hak etmektedir. Bu bağlamda 223. sayı için 10 Ocak İdareciler Günü ile ilgili değerli yazılar ve katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklılıkla kalın.